
受講生各位 

LEC 東京リーガルマインド 

不動産鑑定士課 

「2023 論文的中答練 経済学 第 1 回 」 

別解に関しまして 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 この度、「2023 論文的中答練 経済学 第 1 回」におきまして、下記()内の別解がござ

います。なお、当初の値でも正解です。 

 

2023 論文的中答練 第 1回 経済学 

頁・行 訂正前 訂正後 

解説冊子 

8 頁 

上から 15 行目 

100 100（or 2,100） 

 

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 


